

FORMULARZ CENOWY

Pakiet NR 10 wyroby różne

| Lp. | Nazwa/opis parametrów | Ilość sztuk | Nazwa handlowa, Producent, Nr katalogowy* | Cena jednostk. netto | Łączna wartość netto | Stawka VAT | Łączna wartość brutto |
|-----|--|-------------|---|----------------------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|
| 1 | Opaski identyfikacyjne dla noworodków wykonane z miękkiego, elastycznego materiału, łatwe i delikatne zapinanie | 2000 | OPASKA DO IDENTYFIKACJI DLA NOWORODKÓW JIANGSU YADA PSM4010-* | 0,15 | 300,00 | 8,00% | 324,00 |
| 2 | Opaski identyfikacyjne dla dzieci starszych, dorosłych | 7000 | OPASKA DO IDENTYFIKACJI DLA DOROŚŁYCH JIANGSU YADA PSM5018P | 0,15 | 1 050,00 | 8,00% | 1 134,00 |
| 3 | Zaciskacz do pępowiny | 400 | ZACISKACZ DO PĘPOWINY JIANGSU YADA UCC001 | 0,35 | 140,00 | 8,00% | 151,20 |
| 4 | Staza automatyczna do pobrań krwi z możliwością dezynfekcji | 80 | STAZA AUTOMATYCZNA QIDONG PSM5170 | 2,65 | 212,00 | 8,00% | 228,96 |
| 5 | Termometr lekarski cyfrowy z elastyczną końcówką, wynik pomiaru w ciągu 2 min. z dokładnością +/- 0,1 °C, sygnalizacja dźwiękowa zakończenia pomiaru, wyłączany automatycznie, nie zawierający rtęci | 20 | TERMOMETR ELEKTRONICZNY Ningbo Hi-tech Unicmed, 90002084 | 6,50 | 130,00 | 8,00% | 140,40 |
| 6 | Kieliszki na leki | 35000 | KIELISZKI J.U. CHANGZHOU JIONKONA BRAK NR | 0,03 | 1 050,00 | 8,00% | 1 134,00 |
| 7 | Szpatułki drewniane | 12000 | SZPATUŁKA NIESTERYLNA TAIZHOU PSM5020 | 0,04 | 480,00 | 8,00% | 518,40 |
| 8 | Wziernik ginekologiczny jednorazowy, jałowy pakowany pojedynczo XS, S | 2000 | WZIERNIK GINEKOLOGICZNY CHANGZHOU SHUANGMA PSM4005-* | 0,70 | 1 400,00 | 8,00% | 1 512,00 |
| 9 | Wziernik ginekologiczny jednorazowy, jałowy pakowany pojedynczo L | 200 | WZIERNIK GINEKOLOGICZNY CHANGZHOU SHUANGMA PSM4005-L | 0,70 | 140,00 | 8,00% | 151,20 |
| 10 | Wziernik ginekologiczny jednorazowy, jałowy pakowany pojedynczo M | 2000 | WZIERNIK GINEKOLOGICZNY CHANGZHOU SHUANGMA PSM4005-M | 0,69 | 1 380,00 | 8,00% | 1 490,40 |
| 11 | Opaski identyfikacyjne dla dorosłych (zgon) | 200 | OPASKA DLA ZMARŁYCH SINMED OPZ-01 | 1,82 | 364,00 | 23,00% | 447,72 |
| 12 | Folia NRC (koc ratunkowy) | 200 | KOC RATUNKOWY HANGZHOU WELFOR PSM5140 | 1,78 | 356,00 | 8,00% | 384,48 |
| 13 | Wziernik laryngologiczny jednorazowy dla dzieci – do ucha | 800 | WZIERNIK USZNY COMED 2470025A | 0,20 | 160,00 | 8,00% | 172,80 |
| 14 | Wziernik laryngologiczny jednorazowy dla dorosłych -do ucha | 900 | WZIERNIK USZNY COMED 2470040A | 0,20 | 180,00 | 8,00% | 194,40 |
| | Zestaw laryngologiczny jednorazowego użytku dziecięcy (wziernik uszny, do nosa i do gardła) | 50 | ZESTAW LARYNGOLOGICZNY JIANGSU YADA PSM5025-M | 1,47 | 73,50 | 8,00% | 79,38 |
| 16 | Zestaw laryngologiczny jednorazowego użytku dla dorosłych (wziernik uszny, do nosa i do gardła) | 400 | ZESTAW LARYNGOLOGICZNY JIANGSU YADA PSM5025-L | 1,47 | 588,00 | 8,00% | 635,04 |

Pakiet_10

| | | | | | | | |
|----|--|------|--|-------|------------------|--------|------------------|
| 17 | Ostonki medyczne bez zbiorniczka | 3600 | OSLONKA USG EURLOATEX PSM6000 | 0,19 | 684,00 | 8,00% | 738,72 |
| 18 | Golarka medyczna j.u. z jednym ostrzem | 6000 | GOLARKA MEDYCZNA GREATCARE GCS000101 | 0,44 | 2 640,00 | 8,00% | 2 851,20 |
| 19 | Gruszka z miękkim końcem nr 9 | 5 | GRUSZKA NR 9 KEJ BRAK NR | 10,20 | 51,00 | 8,00% | 55,08 |
| 20 | Kaczka męska | 5 | KACZKA MĘSKA ROWLAM KM | 6,80 | 34,00 | 8,00% | 36,72 |
| 21 | Wieszak do worków na mocz dwuramienny | 500 | WIESZAK DO WORKÓW CHANGZHOU KENNO PSM9440 | 0,55 | 275,00 | 8,00% | 297,00 |
| 22 | Szczoteczka do chirurgicznego mycia rąk, włosie zwykone z nylonu, korpus z tworzywa sztucznego, niejałowa, możliwość sterylizacji w autoklawie około 100 razy. | 50 | SUPER BRUSH SANMED BRAK NR | 26,00 | 1 300,00 | 23,00% | 1 599,00 |
| 23 | Szyna do palców rozmiar 400 X 20 mm | 350 | SZYNA DO PALCÓW 400 X 20 KRYST BRAK NR | 2,29 | 801,50 | 8,00% | 865,62 |
| 24 | Szyna do palców rozmiar 230 X 20 mm | 300 | SZYNA DO PALCÓW 230 X 20 KRYST BRAK NR | 1,18 | 354,00 | 8,00% | 382,32 |
| 25 | Szyna Kramera 1500 X 150 mm | 30 | SZYNA KRAMERA 1500 X 150 KRYST BRAK NR | 10,20 | 306,00 | 8,00% | 330,48 |
| 26 | Szyna Kramera 1000 X 70mm | 40 | SZYNA KRAMERA KRYST 1000X 70 BRAK NR | 10,20 | 408,00 | 8,00% | 440,64 |
| 27 | Szyna Kramera 700 x 70 mm | 20 | SZYNA KRAMERA 700 X 70 KRYST BRAK NR | 10,20 | 204,00 | 8,00% | 220,32 |
| 28 | Plaster uciskowy jałowy, pakowany indywidualnie, posiadający specjalny hemostatyczny wkład chłonny 2,5 x 8,5 cm. | 3600 | RUDABLOCK NOBA 080027 | 0,42 | 1 512,00 | 8,00% | 1 632,96 |
| 29 | Pojnik z dzióbkiem 250-300ml | 30 | POJNIK KAMED PK-008 | 8,20 | 246,00 | 8,00% | 265,68 |
| 30 | Rękawiczki foliowe | 7000 | PLAST RĘKAWICE FOLIOWE BRAK NR | 0,03 | 210,00 | 23,00% | 258,30 |
| | Razem | | | | 17 029,00 | | 18 672,42 |

* W przypadku braku numeru katalogowego należy wpisać nazwę lub oznaczenie, które będzie występować na fakturze

Formularz należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym